

This is to inform that link available in college website ( [www.vec.ac.in](http://www.vec.ac.in)) for students log in for CU registration is now active and will remain so upto 5 pm of 25/9/2023.

Those who have not completed the procedure as per earlier registration notice dated 16/9/23 are instructed to do so ASAP and submit the hardcopy of the form at group floor college office.

সবাইকে জানানো হচ্ছে যে, C.U রেজিস্ট্রেশনের জন্য শিক্ষার্থীদের লগ ইন করার লিঙ্কটি কলেজ ওয়েবসাইটে ([www.vec.in](http://www.vec.in)) এখন সক্রিয় আছে এবং 25/9/2023 বিকাল 5 টা পর্যন্ত সক্রিয় থাকবে।

16/9/23 তারিখের নোটিশ অনুসারে যারা প্রক্রিয়াটি সম্পূর্ণ করেনি তাদের যত তাড়াতাড়ি সম্ভব তা করতে এবং গ্রাউন্ড ফ্লোর কলেজ অফিসে ফর্মের হার্ডকপি জমা দেওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।